Администр аrIия Тутаевокого муниципальнотю района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

or L3 00 l"p/j-
г.'l'yTaeB

О переименованиц и утверя(дении устава
муниципаJIьного дошкольного
образовательного у{реждения

В соотtзетствии с сDедераль}Iым закоцом от 29.12.2012 ]ф 27З-ФЗ <<об

ОбРазовании в Российской СDедераIдии), с целью приведения наименований и
УСТаВоВ муI,IиципаJIьных блодrкетных образоватеJIьных учреж7цений
TyTaeBcKol'o муницитrального района в соответствие с действулошIим
З аКОНОДаТельством Админис1 рация ТутаевскOго муниIdиII?;IIэного раЙон а

ГIоСТАI-IоВЛjIЕТ, ''

1. flереимецовalIr VIуниllипаJIъное доцIкольное обралзоватеJIьI-Iое

УЧРеЖДеНИе ДеТскиЙ сад N9 21 <Звезлочка) в Муr-Iициl]аJIь}Iое l]oшKojlbнoe
ОбРазовательное учреждеFIие детский сад jЮ21 <<Звездочка>> 'Гутаеiзсксlт,о

муниLIипального райоЕIа.
2, Утвердить прилагаемый устав МуницитIаJIьI-Iого /IошIкоJIьнOго

ОбразоватеJIьного учреждения детский сад М21 <<Звездочка>>'Гутаевскогtl
мунициrтаJIьного района.

З. IIолцомочием по
дошколъного образоватеJIьного
Тутаевского мунициIтаJIъ}Iоl,о

регисlрации ycTal]a МуниliипаJlъFIоI,о

учреждения детский сад J\Ъ21 <Звез2lочка>

района цалеJIи,гь Морозову Елеrrу
ВладIимировIIу,

4, ГIо тексту постановления АдминисTраIIии 'Гутаевского

МУНИЦИПаJIЬI"IОГО РаЙОl-iа от З0,12,2011 J\b 5З9 (Об измеIIении, тиItil
МУIIИЦИПаJIЬI,IоГо образовательного учрежl{ения>> cJIсrI]a <<МуllиtlиIIаJII)I.Iос

ДОtilКОЛьное образоватеJII)I-Iое учреждение де,гский cal{ Ns 2I <Звез;дочка>
ЗаМеНИТЬ сJIоI]аМи кМулlиципаJIьное /IouIKoJILHoe образоватФiiILI{ое

У{РеЖДеНИе ДетскиЙ са/{ JYs21 <<Звез7_цочка> 'Гутаевсксlго муниIIипаJILногo
района> ]] соответотвуюIцем падеже.

2

5. Признатт; уIративIIIими силу пункты 2, З постаIlов;rелrия
Адмиltис,lрации Тутаевского муциципального района от з0.|2.2011 JVs 5З9
<<об изменении типа муницишаJIьЕо го о бр азо ват9льцого учр еждеI-Iия).

6. Признать утрtrгившим силу посташOвJIение Админисlрации
Тутаевского муниципаJIьного района'от 27.12.2012 }ib 57g (О вI.IесеFIии
изменений в Уотав>.

7. Контроль за исполнением Iтастоящего постаЕовления возложитъ на
Тутаевского

Mo\4e}ITa 1el]o

t:'

директора fiепартамента образования Админисlрации

Глава 'Гутаевского

муниципального района С.А. Левашов

муниципалъЕого района Иванову О,Н,
8. Настоящее постановление встуг{ает в сиJIу с

подписания.

ч_t,

о)
фла

ýф

FТF?ап.ьрq l

уо_,"*З*